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Päätösehdotus palvelupäällikkö Saija Pöntinen 
 

 Esitän, että lautakunta merkitsee asiat tiedoksi sekä toteaa saatuun aloitteeseen 
annetun vastauksen ja toimenpiteet aloitteen johdosta riittäviksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus  

924/2023  Jätehuollon viranomaispalvelujen osavuosikatsaus 1/2023 (1.1.-30.4.2023) 
 

2424/2023 Aloite jäteastioiden painorajojen nostamisesta ja aloitteeseen annettu vastaus 
  

As Oy Kuopion Kirkkokatu 5-7 teki aloitteen jätehuoltomääräysten muuttamisesta 
siten, että määräysten mukaisia jäteastioiden painorajoja nostetaan. Näin 
biojäteastiat eivät tulisi niin helposti ylipainaviksi, yksi biojäteastia riittäisi isommalle 
asukasmäärälle ja kustannukset pysyisivät pienempinä. Aloitteeseen annettiin 
vastaus, jossa todettiin jäteastioiden painorajojen antavan lähinnä viitettä siitä, 
miten painavia jäteastiat voivat olla. Jätteenkuljettajat merkitsevät ylipainaviksi vain 
huomattavasti painorajat ylittävät jäteastiat, joiden tyhjentäminen voi vaarantaa 
työturvallisuuden. Kuljettajia ei voida jatkossakaan edellyttää tällaisten jäteastioiden 
toistuvaan tyhjentämiseen. 

 
Kun jätteenkuljettaja merkitsee jäteastian ylipainavaksi, se pyritään yksittäisellä 
kerralla tyhjentämään jäteautoon ylipainosta huolimatta. Tämän jälkeen asiakasta 
ohjeistetaan huomioimaan jatkoa ajatellen, ettei jäteastian paino nouse liian 
suureksi. Aloitteen myötä on keskusteltu kunnallisen jäteyhtiön, Jätekukon, kanssa 
siitä, että se huolehtii jatkossa taloyhtiöille enemmän tietoa asiasta ennen kuin 
ongelmia tulee. Erityisesti tiedotetaan biojätteelle tarvittavasta riittävästä 
keräyskapasiteetista, sillä täysi biojäteastia on helposti ylipainava. Tiedottamisen 
lisäksi annettu aloite otetaan huomioon ensi vuoden jätetaksaa valmisteltaessa, 
jolloin arvioidaan mahdollisuutta huomioida jätemaksuissa paremmin kullakin 
kiinteistöllä syntyvä biojätteen määrä. 
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122/2022, 723/2022, 3052/2023 
  
 Jätelautakunnan palvelupäällikön lausunnot Kuopion kaupungin ja Suonenjoen 

kaupungin ympäristönsuojelumääräysten luonnoksista sekä Rautavaaran kunnan 
ympäristönsuojelumääräysten luonnoksesta.  

 
924/2023 Luettelo viranhaltijapäätöksistä ajalta 23.2. – 27.4.2023 
 
 
 
Liitteet 

 
Jätehuollon viranomaispalvelujen osavuosikatsaus 1/2023 
Viranhaltijapäätökset ajalta 23.2.-27.4.2023 (ei julkaista internetissä) 
 

 
 


